

Наименование организации: Филиал АО «Газпром газораспределение Саратовская область» в г. Ртищево

[illegible][illegible]

|   |                                                                                                        |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
|---|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 4 | Электрогазосварщик<br>Служба СМР участков в г. Ар-<br>кадак                                            | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  | Нет |
| 5 | Электрогазосварщик<br>Служба эксплуатации уча-<br>сток в г. Аркадак                                    | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  | Нет |
| 6 | Электрогазосварщик<br>Служба эксплуатации уча-<br>сток в г. Аркадак                                    | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  | Нет |
| 7 | Электрогазосварщик<br>Служба по техническому об-<br>служиванию внутридомового<br>газового оборудования | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  | Нет |
| 8 | Техник<br>Слесарь по эксплуатации и ре-<br>монту газового оборудования                                 | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9 |                                                                                                        | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 17.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала В.В. Калямин (подпись) (ФИО) (дата) 18.09.20

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер филиала А.Е. Борясов (подпись) (ФИО) (дата) 18.09.20

Исполняющий обязанности специали-  
ста по охране труда и экологии филиала (подпись) (ФИО) (дата) 18.09.20

Экономист I категории филиала (подпись) (ФИО) (дата) 18.09.20

Начальник службы эксплуатации фили-  
ала (подпись) (ФИО) (дата) 18.09.20

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4220 Ахметшин Нияз Ильясович (подпись) (ФИО) (дата) 17.07.2020

(не в регистре экспертов)